
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/583/2016  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 28 stycznia 2016 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych 

szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę, liczby punktów za każde z 

tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia  
 

Na podstawie art. 20e ust. 3, 4 i 7 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XX/499/2015 Rady m.st. Warszawy z dnia 26 listopada 2015 r. w 

sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych 

prowadzonych przez m.st. Warszawę, liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz 

dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się pkt 3;  
 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
  
,,2. Uprawnienie do skorzystania z kryterium określonego w § 1 pkt 4  potwierdza na 

wniosku dyrektor szkoły podstawowej wskazanej na pierwszej pozycji we wniosku o 

przyjęcie. ”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


